Trofeo Pinocchio fase invernale
A.S.D. - ArcoBussero (G1904027)
04132 - A.S.D. ArcoBussero /
 Palazzetto dello Sport
- Bussero, 03-03-2019
Direttore dei Tiri: Poli Maurizio
Comitato Organizzatore: Calloni Ambrogio, Defendi Ileana G., VITARI ANTONIO
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 2- 001D PALUMBO Carlo 00 04040 Arcieri della Francesca 232/ 1 229/ 1 461 32 16
2 2- 003A ALFANO Riccardo 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 224/ 2 226/ 2 450 22 10
3 2- 004B FUSETTI Nicolo' 00 04065 Arcieri Tre Torri 218/ 3 215/ 3 433 13 5
4 2- 002A ZAFFARONI Mattia 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 204/ 7 208/ 4 412 10 2
5 2- 002B CASELLA Giacomo 00 04072 Mirasole Città di Opera ASD 210/ 4 200/ 6 410 15 2
6 2- 002D PETULLO Mattia 00 04042 Arcieri Vigevano 208/ 5 197/ 7 405 10 2
7 2- 001C VERGANI Gabriele 00 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 197/ 8 204/ 5 401 10 5
8 2- 001B CARDELLINO Gabriele 00 04072 Mirasole Città di Opera ASD 206/ 6 194/ 8 400 9 0
9 2- 003B DELFANTI Leonardo 00 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 196/ 9 186/10 382 7 4
10 2- 003D VIGANO' Simone Giuseppe 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 186/11 189/ 9 375 8 1
11 2- 001A ROSSI Alessandro 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 188/10 159/14 347 3 1
12 2- 003C TAMBURELLA Angelo 00 04060 Arcieri dell'Airone 170/12 172/12 342 0 0
13 2- 004C ARCHETTI Alessandro 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 158/13 169/13 327 6 3
14 2- 002C VERTEMATI Edoardo 00 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 148/14 177/11 325 6 1
15 2- 004A PISONI Andrea 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 146/15 108/15 254 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 2- 008A CORINI Marta 00 04065 Arcieri Tre Torri 223/ 1 216/ 2 439 19 7
2 2- 009A BUSCETTA Sofia 00 04065 Arcieri Tre Torri 210/ 2 217/ 1 427 17 3
3 2- 008D BALDON Miriana 00 04007 ARcieri VArese 209/ 3 210/ 3 419 15 3
4 2- 010A GAMBARO Caterina 00 04065 Arcieri Tre Torri 184/ 4 196/ 5 380 4 1
5 2- 009C VAI Francesca 00 04072 Mirasole Città di Opera ASD 179/ 6 200/ 4 379 5 2
6 2- 008B AGRATI Camilla 00 04024 Polisportiva Besanese 182/ 5 188/ 6 370 2 0
7 2- 009B MOTTA Chiara 00 04024 Polisportiva Besanese 139/ 7 145/ 7 284 1 0
8 2- 008C NORI Rebecca 00 04072 Mirasole Città di Opera ASD 123/ 8 140/ 8 263 1 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 2- 006B DILECCE Riccardo 00 04040 Arcieri della Francesca 229/ 1 234/ 1 463 32 13
2 2- 007D DE FAVERI Andrea 00 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 227/ 2 214/ 2 441 22 8
3 2- 005B PASQUALATO Pietro 00 04072 Mirasole Città di Opera ASD 197/ 3 199/ 4 396 9 1
4 2- 006C LINI Alexander 00 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 196/ 5 200/ 3 396 6 2
5 2- 005D TIRONI Alessio 00 04060 Arcieri dell'Airone 196/ 4 184/ 6 380 9 3
6 2- 007B ALBOINI Riccardo 00 04007 ARcieri VArese 179/ 6 185/ 5 364 13 5
7 2- 007A VALENTE Luca 00 04065 Arcieri Tre Torri 175/ 7 179/ 7 354 3 0
8 2- 006A PACCAGNINI Gabriele 00 04065 Arcieri Tre Torri 168/ 9 168/ 8 336 4 2
9 2- 007C TOFFANO Andrea 00 04139 Arcieri Lodigiani 174/ 8 157/ 9 331 4 1
10 2- 005C FRANCHINI Samuel 00 04024 Polisportiva Besanese 161/10 154/10 315 5 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 2- 010B CONTI Elena 00 04139 Arcieri Lodigiani 215/ 1 218/ 1 433 12 2
2 2- 011D SALA Sabrina 00 04024 Polisportiva Besanese 201/ 2 211/ 3 412 13 2
3 2- 011C BAGLIONI Emily 00 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 195/ 3 214/ 2 409 10 1
4 2- 011A CORAZZA Nicol 00 04139 Arcieri Lodigiani 182/ 4 191/ 4 373 7 4
5 2- 011B RAIA Aurora 00 04007 ARcieri VArese 156/ 6 186/ 5 342 8 4
6 2- 010D ALFANO Rebecca 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 180/ 5 154/ 6 334 1 0
Dopo 3 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 004D BARIGOZZI Samuele 00 04065 Arcieri Tre Torri 203/ 1 205/ 1 408 10 2
2 1- 005D DI STEFANO Giacomo 00 04038 Arcieri del Sole 201/ 3 204/ 2 405 8 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190303.163738
Trofeo Pinocchio fase invernale
A.S.D. - ArcoBussero (G1904027)
04132 - A.S.D. ArcoBussero /
 Palazzetto dello Sport
- Bussero, 03-03-2019
Direttore dei Tiri: Poli Maurizio
Comitato Organizzatore: Calloni Ambrogio, Defendi Ileana G., VITARI ANTONIO
Dopo 3 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
3 1- 004C COLNAGHI Marco 00 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 203/ 2 187/ 5 390 8 1
4 1- 006A SIOLI William 00 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 190/ 4 192/ 3 382 5 0
5 1- 003D MILANI Luca 00 04065 Arcieri Tre Torri 185/ 6 187/ 4 372 7 2
6 1- 003B PELLA Riccardo 00 04060 Arcieri dell'Airone 184/ 7 178/ 8 362 2 0
7 1- 005C POMARICO Christian 00 04030 Arc. della Martesana 188/ 5 169/12 357 3 0
8 1- 007B MARCHESINI Tommaso 00 04096 Ata Sagittario 176/ 8 171/10 347 1 1
9 1- 003A CASTELLUCCHIO Alan Gherardo 00 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 154/12 186/ 6 340 7 1
10 1- 005B CASTELLI Riccardo 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 154/13 182/ 7 336 4 1
11 1- 006D COPPETTI Mirco 00 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 163/10 172/ 9 335 2 0
12 1- 006C GALBIATI Thomas 00 04030 Arc. della Martesana 155/11 169/11 324 4 0
13 1- 005A BERTOLETTI Tommaso 00 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 172/ 9 152/16 324 3 0
14 1- 004A SALVAGNINI Umberto 00 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 153/14 154/15 307 1 0
15 1- 003C TRICARICO Noah 00 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 138/16 161/14 299 1 0
16 1- 007C ROBERTI Giulio 00 04072 Mirasole Città di Opera ASD 149/15 144/17 293 6 1
17 1- 004B LONATI Marco 00 04060 Arcieri dell'Airone 124/18 165/13 289 4 1
18 1- 006B TRIPODI Alessio 00 04066 Arcieri Cusago 125/17 132/18 257 2 0
Dopo 3 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 009C MANINI Matilde 00 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 226/ 1 212/ 3 438 16 6
2 1- 009A MICALIZZI Gaia 00 04065 Arcieri Tre Torri 221/ 2 216/ 1 437 20 7
3 1- 010C SCANDROGLIO Jessica 00 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 214/ 5 211/ 4 425 13 4
4 1- 007D BARON Erika 04065 Arcieri Tre Torri 216/ 3 206/ 7 422 9 0
5 1- 008B RIVA Giulia 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 212/ 6 208/ 6 420 13 1
6 1- 010B SPINELLI Martina 00 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 203/ 7 210/ 5 413 11 2
7 1- 009D PEDOTO Chiara 00 04024 Polisportiva Besanese 215/ 4 185/ 8 400 7 3
8 1- 011B NARDECCHIA Claudia 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 186/10 212/ 2 398 10 2
9 1- 008A PEZZOTTA Celeste 00 04065 Arcieri Tre Torri 189/ 9 184/ 9 373 3 0
10 1- 008D MACCARINI Maria 00 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 199/ 8 163/12 362 7 1
11 1- 008C CROTTI Martina 00 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 164/12 183/10 347 7 3
12 1- 009B MAGGIONI Isabella 00 04132 A.S.D. Arco Bussero 157/13 171/11 328 5 1
13 1- 011D CICCARELLI Giulia 00 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 166/11 149/13 315 3 0
14 1- 010D GALAZZI Elisa 00 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 124/16 142/14 266 0 0
15 1- 011C CERIANI Rebecca 00 04060 Arcieri dell'Airone 153/14 110/16 263 2 0
16 1- 011A BUTI Lutetia Giorgia 00 04042 Arcieri Vigevano 137/15 122/15 259 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190303.163738